商 品 名                    型 式
 スライド式電圧調整器 ＴＲ型
 説 明
試験用・実験用のヒーターの容量を容易に
変えるのに便利な調整器
 特 長
1.入力される正弦波形の電圧に対し、無歪の波形で出力電圧をとり
だせます。

No
幅
W
奥行
D
高さ
H
高さ
H1
高さ
H2
Ａ Ｂ Ｃ
TRSA- 5  5  0.5
100V 単相
図1 118 135 138 113 25  3.6  76.5  66.5 φ6
TRSA-10 10  1 図1 145 167 136 111 25  5.6  97.5  87.5 φ7
TRSA-20 20  2 図2 210 237 161 132 29 10.4 135 120 φ9
TRSA-30 30  3 図2 250 278 171 141 30 18.1 153 140 φ9
TRSC- 2.5  2.5  0.5
200V 単相
図1 118 135 138 113 25  3.6  76.5  66.5 φ6
TRSC- 5  5  1 図1 145 167 136 111 25  5.6  97.5  87.5 φ7
TRSC-10 10  2 図2 210 237 161 132 29 10.4 135 120 φ9
TRSC-15 15  3 図2 250 278 171 141 30 18.1 153 140 φ9
TRTC- 5  5  1.7
200V ３相
図3 157 202 365 325 26 13  95  95 M８
TRTC-10 10  3.4 図3 187 242 418 375 26 22 115 115 M10